
令和６年１月吉日

保護者の皆様へ

仙台市立西多賀中学校

校 長 木下 裕士

学年ＰＴＡ総会及び学級懇談について（御案内）

厳冬の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教

育活動に対し，多大なる御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，下記の日程で「学年ＰＴＡ総会及び学級懇談」を実施いたします。つきましては，御多用中

とは存じますが，御出席くださいますようお願い申し上げます。なお，年間計画では３月１日（金）

を予定しておりましたが，諸事情により下記の日程へ変更となりましたので御了承ください。

記

１ 期日 令和 6年２月２９日（木）

２ 時間 学年ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：１０

学級懇談 １５：１５～

３ 会場 １学年ＰＴＡ総会 ４ F音楽室

２学年ＰＴＡ総会 ３ F視聴覚室

※ 受付は会場入口にて開始１０分前より行います。

※ 学級懇談は各学級の教室で行います。

４ その他 ・保護者用名札の着用をお願いいたします。

・駐車場は準備いたしませんので，お車での来校は御遠慮ください。

・スリッパ等，上履きの持参をお願いいたします。また，感染症予防にも御協力

ください。

・諸事情により，急遽中止とさせていただく場合もございます。その際は，配信

メールまたは学校ホームページにて御連絡いたします。

1879926
四角形




